ipso illa tota frigeret terent.

i. cessaret vel si malling  
prode se hoibz inuriantibz tunc defensio eoz pteref in habitu accusatio-  
nis. ita q ille qui fuit defensor fieret accusator. **I**pse qz improbi si eis eet/  
fas respicere utrum relictum aliquem rimula. i. cognitione. ip si viderent se de/  
posituros sordes vicioz cruciatibz poenaz ppenlatione. i. ca adipiscende  
probatis. **N**ec ipsi dicerent. i. reputaret cruciatus sed ipsi repudiarent  
i. spernerent opam. i. diligentiam defensoz. et se totoz omittenter accu/  
satoribz et iudicibz. **C**onstat q mia et miseratio est fatus fm quā  
aliquis paticipat alienę miserię. **U**ni ergo inest maior miseria ei debet ma/  
ior mia. sed declaratum est maiorem esse miserię inferentis inurię q patien/  
tis. q ad miseradum eis maxime debent induci iudices. c. pstrarium faci/  
unt oratores. qr inducunt iudices ad miserandum patientibz inurię.

**C**onstat q facientes inurię accusandi sunt nō ex ira sed ex com/  
passione et mia. vt pncinali remedio morbo culpe eoz auferat. **S**icut enī  
egris nō est insultandum sed potius pdomendum. sic et iustis qui morbo vicioz  
afficti sunt et potius sunt accusandi q defendendi vt pncinali acerbitate co/  
rum malicia minatur. **C**onstat si mali perpendent sordes viciorum  
et dignitates virtutū non reputarent cruciatus sed se accusatoribz et iudi/  
cibus voluntarie afferrent puniendos.

**C**onstat q phia ex dictis  
concludit q odium nō hz  
locū apud sapientes. et  
dicit. **Q**uo fit. i. ex di/  
ctis sequit ut apud sa/  
pientes nullus locus re/  
linquatur odio. **N**am qd  
odit bonos nisi stultus  
malos vero odisse caret  
rōne. i. irronabile est.  
**N**ā sicut languor ē mor/  
bus corpori. ita vicius  
est morbi anima. **L**um  
ergo egros corpore mi/  
nime iudicare non di/  
gnos odio. sed potius mi/  
seratione multomagis  
non psequendi sunt odio  
sed potius miserandi. quo z mentes vrgit improbitas id est malitia ex/  
istens atrotior id est crudelior omni languore corporali.

**C**onstat q sapientes non debent odire malos. qr dt Seneca ad  
**L**ucilium. **H**uc affectum sapientes habeant aduersus malos quē habz  
medicus aduersus suos egros q eos nō odio sed remedio studet ptreca/  
re q nec reliquias egroy nec effusa dedignat intueri.

**C**onstat metz qrtum.

**C** hic incipit q̄rtum metr̄ h̄ q̄rti qd̄ d̄ sallentū ab inuōtore.  
Scdm̄ dī p̄tētā metr̄ sive elegiacū in q̄ phīa exclamat xtra homīes qui  
bellicis motib⁹ ex odio semetip̄s ad mortē deducūt dices. Quid iuuat